

**Protokół Nr XXVII/09**  
**SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO**  
**z dnia 25 czerwca 2009 r.**

Otwarcie Sesji nastąpiło godz. 14<sup>00</sup> zamknięcie o 18<sup>00</sup>.

Na posiedzeniu podjęto uchwały od Nr XXVII/217/09 do Nr XXVII/223/09.

Zaproszenie na sesję stanowi załącznik Nr 1 do protokołu .

**W posiedzeniu udział wzięli:**

1. Radni wg . listy obecności – załącznik Nr 2
2. Sołtysi wg . listy obecności – załącznik Nr 3
3. Wójt Gminy – Tadeusz Błaszkiwicz
4. Skarbnik Gminy – Danuta Tupaj
5. Sekretarz Gminy – Grażyna Halkiewicz
6. Radca Prawny – Danuta Chylewska

XXVII Sesję Rady Gminy Dąbrówno otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Gminy – Jacek Herman, który powitał przybyłych na Sesję i stwierdził, że obrady XXVII Sesji Rady Gminy są prawomocne, ponieważ uczestniczy w obradach 13 Radnych.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał program Sesji przesłany wcześniej Radnym oraz poddał go pod głosowanie:

**Głosowanie**

**Za – 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

Program Sesji został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

**Ad.3. Wnioski Radnych i sprawy różne .**

**Przewodniczący Rady Gminy** – poinformował , że na posiedzenie dzisiejszej Sesji Rady zaproszeni zostali : pan Piotr Bojarowski – kierownik Posterunku Policji w Dąbrównie również p. Henryk Stocki pracownik Posterunku Zakładu Energetycznego w Olsztynku oraz radny Powiatu p. Andrzej Waszczyszyn.

**Piotr Bojarowski** – przedstawił strukturę posterunku oraz sytuację w jakiej pracuje Posterunek Policji w Dąbrównie. Następnie przedstawił analizę zaistniałych przestępstw w sezonie letnim roku ubiegłego oraz poinformował o zamierzeniach działania posterunku Policji w Dąbrównie na sezon letni 2009 roku. Poinformował, że została rozdana ankieta na temat bezpieczeństwa w naszej gminie.

**Radny Powiatu Andrzej Waszczyszyn** – wspomniał o celowości zatrudnienia dodatkowo kilku policjantów oraz poruszył temat działalności komisji bezpieczeństwa w Powiecie.

**Pani Brzezińska** - zaapelowała o to aby na terenie Dąbrówna przy drodze Powiatowej przy Ośrodku Zdrowia, Posterunku Policji wykonano przejścia dla pieszych.

**Piotr Bojarowski** - poinformował , że droga ta jest wojewódzką i wystosuje odpowiednie pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Nidzicy w tej sprawie.

**Wójt Gminy** – nie jest celowym składanie takiego wniosku ,ponieważ pani sołtys już zgłaszała potrzebę wykonania przejść dla pieszych – mają być rozpoczęte prace już w przyszły tygodniu.

**Genowefa Szczepańska** – prośba o wysyłanie patroli policyjnych na terenie parku w Dąbrównie wielokrotnie jest tam niebezpiecznie w sezonie letnim , kiedy przybywa turystów.

**Wiesław Łuziński** – prośba o kontrolowanie ludzi , którzy zakładają sieci rybackie w ciągu dnia stwarza to niebezpieczeństwo dla dzieci kąpiących się w jeziorach (zdarzały się przypadki kiedy dzieci zaplątały się w sieci.)

**Sołtys wsi Wierzbica - Kazimierz Szydłowski**

Sprawa dotyczy dzieci nie mających uprawnień do jazdy na skuterach.

**Piotr Bojarowski** – reguluje to ustawa „prawo o ruchu drogowym” , gdzie uprawnienia do jazdy skuterem uzyskuje dziecko w wieku 13-18 lat. Wyśle dzielnicowego ,aby zbadał sprawę oraz porozmawiał z rodzicami dzieci jeżdżących bez uprawnień na skuterach.

**Andrzej Waszczyszyn** – prośba aby Policjanci częściej wykonywali kontrole osób parkujących pojazdy przy brzegach jezior.

**Jacek Herman** – pojawiły się kontrowersje dotyczące budowy w miejscowości Bartki oświetlenia ulicznego w związku z czym poprosiłem o wyjaśnienia pracownika posterunku Energetycznego w Olsztynku pana Henryka Stockiego.

Zapytał pana Henryka Stockiego pracownika Zakładu Energetycznego jakie procedury niezbędne będą w celu założenia lamp energetycznych.

**Henryk Stocki** - wykonanie nowego oświetlenia na istniejącej linii energetycznej jest sprawą prostą. Należy wystąpić z wnioskiem o warunki przyłączenia do sieci energetycznej następnie na podstawie tych warunków wykonuje się projekt po czym go realizuje.

**Jacek Herman** – czy wykonana już sieć energetyczna przechodzi na własność wnioskodawcy w tym przypadku Urzędu Gminy we Dąbrównie.?

**Henryk Stocki** – Wszystkie koszty wykonania sieci energetycznej łącznie z projektem spoczywają na zleceniodawcy po czym staje się ona jego własnością w państwa przypadku Urzędu Gminy w Dąbrównie.

Poinformował, że koszt przyłączenia 2-3 lamp to 150 zł .Niezbędne jest aby wydzierżawić od Zakładu Energetycznego słupy oświetleniowe koszt taki to 44,00 zł netto za 100 mb linii.

**Jacek Herman**- czy do wykonania 1 lampy niezbędne jest wykonanie projektu oraz jaki będzie koszt projektu linii energetycznej w miejscowości Bartki ?

**Henryk Stocki** – odpowiedział, że można zastąpić projekt i wykonać skróconą wersję schematu projektu na 1 lampę. Koszt projektu w miejscowości Bartki to 1000,00 zł.

PRZERWA 10 MINUT

**Ad .4 lit a) w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2009 r .**

**Danuta Tupaj** – w przedstawionym projekcie uchwały zarówno dochody jak i wydatki wzrastają o kwotę **273.526,39 zł**

Zwiększenia po stronie dochodów dotyczą :

- otrzymanych darowizn z przeznaczeniem na zakup polbruku na chodniki i ulice w Dąbrównie – **8.000 zł**
- dotacji celowej ze starostwa Powiatowego w Ostródzie na remont remizy strażackiej wraz ze świetlicą w miejscowości Tułodziad – **24.000 zł**
- dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Ostródzie na zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP w Dąbrównie.- **10.000 zł**
- dotacji celowej z Zarządu Wojewódzkiego na zakup sprzętu hydraulicznego dla OSO Dąbrówno. – **50.000 zł**
- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów Klas I- III szkół podstawowych i klas I gimnazjum – **18.547 zł**
- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie Projektu systemowego pt.” **Integracja i aktywność zapewni dobrą przyszłość**”- **142.979,39 zł**
  
- środków z Samorządu województwa Warmińsko – Mazurskiego na dofinansowanie zadania pn. Renowacja zbiornika wodnego w Elgnowie”

Dokonuje się przeniesienia planów wydatków w kwocie 17.1791,61 zł w zakresie działu 852 i 853 .Przeniesienia dotyczą:

- zmniejszenia planu wydatków w zakresie zakupów w kwocie 120 zł a zwiększenie planu wydatków w zakresie finansowania kosztów badań lekarskich,
- zmniejszenie planu wydatków w zakresie świadczeń z pomocy społecznej w kwocie 17.671,61 zł , a zwiększenie planów w zakresie działu 853, w ramach którego wdrażany jest program Operacyjny pt. Integracja i aktywność zapewni dobrą przyszłość kwota ta stanowi wkład własny gminy w realizacji powyższego zadania.

Zapytania

**Włodzimierz Łuziński** - zapytał czy przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie podręczników brany jest pod uwagę dochód rodziny?

**Danuta Tupaj** – poinformowała, że aby otrzymać dofinansowanie na zakup podręczników dochód nie może przekraczać 351 zł netto . Dodatkowe 10% dofinansowania rozdysponujemy na uczniów mających dochód wyższy.

**Krzysztof Klonowski- sołtys wsi Leszcz** – do kiedy można składać wnioski na dofinansowanie podręczników szkolnych?

**Danuta Tupaj** – wnioski na zakup podręczników należy składać do 15 listopada. Dyrektorzy już dostarczyli nam takie wnioski niemniej jednak można je jeszcze składać.

**Małgorzata Wilamowska** – chciałabym wiedzieć jakie są zwiększenia w dziale 754 ?

**Danuta Tupaj** – zwiększenia w dziale 754 dotyczą:

- 24.000 zł dotyczy remontu strażnicy w OSP w Marwałdzie .
  - 60.000 zł dotyczy zakupu sprzętu hydraulicznego dla OSP w Dąbrównie.
- Dostaliśmy dotacje więc zwiększamy wydatki w tym zakresie.

**Małgorzata Wilamowska** – zapytała czy to prawda ,że będą remontowane ( wymienione) okna w szkole w Saminie , gdzie mieszka pan Wańkowicz.?

**Danuta Tupaj** – w przedłożonym projekcie budżetu nie jest ujęta wymiana okien w mieszkaniu pana Wańkowicz.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie :**

**Za – 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

**Uchwała Nr XXVII/217/09 zmieniająca uchwałę budżetu Gminy została przyjęta i stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.**

**Ad.4.lit.b) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2008 r instytucji kultury.**

**Danuta Tupaj** – poinformowała , że państwo Radni zapoznali się ze sprawozdaniem finansowym instytucji kultury ,gdź stanowiło ono załącznik do sprawozdania z budżetu Gminy Dąbrówno na 2008 r. i tam przedstawiony został plan finansowy jednostek kultury.

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**Za – 11 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – 2 głosy**

**Uchwała Nr XXVII/218/09 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2008 r. instytucji kultury stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.**

**Ad.4.lit.c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 5/5, 5/6, 5/9, 6/6, i 6/7, obręb Jabłonowo, gmina Dąbrówno.**

**Wójt Gminy** – Poinformował, że pan Józef Matczak złożył wniosek w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek o numerach 5/ 5 , 5/6, 5/9, 6/ 6 i 6/7, obręb Jabłonowo, gmina Dąbrówno. Wnioskodawca zobowiązał się do pokrycia kosztów związanych ze sporządzeniem planu zagospodarowania przestrzennego.

Powierzchnia , która obejmuje plan to 9,5 ha klasy IV tereny są zgodne ze studium. Teren wskazany do opracowania planu położony na północ od miejscowości Dąbrówno. Wnioskodawca planuje lokalizację zabudowy jednorodzinnej z funkcjami i urządzeniami towarzyszącymi.

**Genowefa Szczepańska** – zapytała czy wpłynęły już pieniądze z opłat planistycznych i adiacenckich dla gminy z podjętych już wcześniej planów zagospodarowania przestrzennego, ponieważ działki już zostały sprzedane?

**Wójt Gminy** – poinformował, że sukcesywnie prowadzone są wyceny działek przez rzeczoznawcę majątkowego a następnie wydawane są decyzje ustalające opłaty adiacenckie i planistyczne.

**Wiesław Łuziński** – od jakiego momentu liczona jest opłata adiacencka np.: sytuacja w Starym Mieście?

**Wójt Gminy**- w odpowiedzi poinformował, że gmina w ciągu 3 lat od wydania decyzji podziałowej ma prawo pobrać opłatę adiacencką ,natomiast opłata planistyczna obowiązuje od uprawomocnienia się planu zagospodarowania przestrzennego czyli opublikowania go w Dzienniku Urzędowym Województwa do 5 lat.

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie :**

**Za- 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

**Uchwała Nr XXVII/220/09 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 5/5, 5/6, 5/9, 6/6, i 6/7, obręb Jabłonowo, gmina Dąbrówno została przyjęta i stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.**

**Ad.4.lit d) w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dąbrówno działki gruntu na realizację celu publicznego.**

**Wójt Gminy** – projekt uchwały dotyczy odpłatnego przejęcia przez Gminę od pana Orzechowskiego działki Nr 6/4 o pow.0,0040 ha położonej w

miejsowości Elgnowo. Na gruntach tych pobudowana jest stacja podwyższająca ciśnienie wody w kierunku wsi Jagodziny.

**Wiesław Łuzinski** – zapytał jakie koszty związane z nabyciem działki gruntu poniesie Gmina ?

**Wójt Gminy** – w odpowiedzi wyjaśnił, że koszt ten wyniesie 3.000,00 zł.

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**Za – 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

**Uchwała Nr XXVII/221/09 w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dąbrówno działki gruntu na realizację celu publicznego została przyjęta i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.**

**Ad.4.lit e) w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2009-2013**

**Radca Prawny** – poinformowała, że uchwała ta podejmowana była przez Radę w 2008 roku i wówczas w zapisie uznałam, że jest to przepis prawa miejscowego więc została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko – Mazurskiego. Nadzór wydał rozstrzygnięcie tej uchwały twierdząc, że uchwała ta nie jest aktem prawa miejscowego po czym podjęliśmy drugą. Obecnie Nadzór zwrócił się do nas, prosząc o zmianę zapisu.

**Genowefa Szczepańska** – poruszyła sprawę czynników podwyższających czynsz o 5% nie zgadza się z nimi uważając, że nie powinny być naliczane.

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**Za –12- głosów**

**Przeciw- nie było**



## **Wstrzymujących -1 głos**

**Uchwała Nr XXVII/221/09 w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2009-2013 została przyjęta i stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.**

**Ad.4.lit.f) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku.**

**Sekretarz Gminy** – poinformowała, że 14 lipca br. odbędzie się w Urzędzie Gminy spotkanie z sołtysami na którym omówione zostaną szczegółowe zasady jakimi będą kierować się sołtysi w ramach funduszu sołeckiego.

**Przewodniczący Rady Gminy** poinformował, że Radni znają temat funduszu sołeckiego był on już dyskutowany na Wspólnym posiedzeniu Rady Gminy. Proszę o dodatkowe pytania w tej sprawie.

**Maria Fierek** – zapytała jaka kwota będzie wyodrębniona z budżetu gminy na fundusz sołecki ?

**Wójt Gminy** – stwierdził ,że są plusy oraz minusy wdrożenia funduszu sołeckiego.

Uważa, że na wdrożeniu funduszu sołeckiego skorzystają małe miejscowości takie jak np. Odmy. Ponad 200 tys. zostanie zabrane z budżetu Gminy i rozdysponowane na sołectwa. Otrzymamy zwrot 10 % ale koszty jakie poniesiemy w związku z funkcjonowaniem funduszu będą niemałe, ponieważ musimy zatrudnić dodatkową księgową do obsługi w/w funduszu.

**Bartosz Żyłka** – zapytał czy wykonanie oświetlenia, wszelkich remontów ,odśnieżanie będzie realizowane z budżetu Gminy czy sołectwa będą musiały korzystać z puli pieniędzy funduszu sołeckiego.

**Wójt Gminy** – wyjaśnił, że ustawodawca wyraźnie określił, że ze środków funduszu sołeckiego można będzie wykonać zadania własne gminy.

**Jacek Herman** – uważa, że z części budżetu wydzielonej na fundusz sołecki wykonane zostaną drobne inwestycje - dobrze jeśli takie decyzje będą zapadać bezpośrednio na dole.

**Bartosz Żyłka** – 200 tys. zł z budżetu będzie przeznaczony na fundusz. Przy dzisiejszej stawce podatku nie będzie gminy stać na wiele innych inwestycji.

**Genowefa Szczepańska** – budżet Gminy zamknął się w okolicach 15 mln zł a 200 tys. zł to zaledwie 0,13 %. Jeśli sołectwa nie wykorzystają funduszu pieniądze te wracają do budżetu Gminy.

**Łucja Rucińska** - obawia się tego, że nie otrzymają pieniędzy z budżetu ( np. na odśnieżanie), gdy wykorzystają fundusz sołecki na inwestycje np. łąka rybacka.

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie :**

**Za – 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

**Uchwała Nr XXVII/222/09 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.**

**Ad.4.lit. w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Dąbrówno nieruchomości położonej w miejscowości Saminek , gmina Dąbrówno.**

**Wójt Gminy** – ANR chce nieodpłatnie przekazać dla Gminy działkę o powierzchni 0,7944 ha. z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy.

**Genowefa Szczepańska** – czy ta działka nie będzie przeznaczona na sprzedaż.?

**Jacek Herman** – przy nieodpłatnym przekazaniu działek przez Agencję Nieruchomości Rolnych Gmina nie może przez okres 10 lat jej sprzedać .

W związku z wyczerpaniem tematu obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Głosowanie :**

**Za – 13 głosów**

**Przeciw – nie było**

**Wstrzymujących – nie było**

Uchwała Nr XXVII/223/09 w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Dąbrówno nieruchomości położonej w miejscowości Saminek, gmina Dąbrówno została przyjęta i stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

**PRZERWA 10 MINUT**

Zmiana składu Rady Gminy – 2 radnych opuściło obrady.

**Ad.5. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy Dąbrówno.**

**Kto jest za przyjęciem protokołu z XXVI Sesji rady Gminy**

**Głosowanie :**

**Za – 10**

**Przeciw - nie było**

**Wstrzymujących – 1 głos**

**Protokół Nr XXVI został przyjęty .**

**Ad.6. Informacja Wójta Gminy.**

**Informacja Wójta o pracy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.**

**Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy stanowi załącznik Nr . 12 do protokołu.**

Wójt Gminy odczytał, informacje o swojej pracy oraz poruszył następujące tematy:

- Przeprowadzono kontrol z Regionalnej Izby Obrachunkowej oceniam ją dobrze .Szczególnie poprawiły się zamówienia publiczne prowadzone przez pana Szydlika .

- uczestniczyłem w powiatowych dniach Kultury na których kierownik GOK p. Maria Brańska otrzymała medal za wieloletnie zasługi w dziedzinie kultury.

- 19 czerwca odbyła się kolejna kontrol z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w sprawie zakupu średniego samochodu gaśniczego dla OSP w Dąbrównie.

**Genowefa Szczepańska** – czy będzie kontynuacja punktu przedszkolnego w Dąbrównie?

**Wójt Gminy** – wszystko jest na dobrej drodze wniosek został złożony i spodziewamy się ,że w ciągu 45 dni będzie rozpatrzony.

#### **Ad.7 Interpelacje Radnych.**

**Wiesław Łuziński**

– zapytał o termin rozpoczęcia położenia kratki burzowej w miejscowości Wierzbica ?

- prośba o wycięcie drzewa jałowca na plaży w miejscowości Stare Miasto

- prośba aby wyciąć krzaki na poboczu we wsi Okrągłe.

**Odp. Wójt Gminy**

– odpowiedział ,iż jeśli jest to ujęte w budżecie na pewno będzie wykonane jednakże co do terminu wszystkie prace są powoli sukcesywnie wykonywane.

- w związku z interpelacją wyślemy pracowników do wycięcia jałowców na plaży na Starym Mieście.

**Irena Krzywda**

- Prośba o oczyszczenie mini plaży oraz podmokłego terenu boiska w miejscowości Leszcz.

**Odp. Wójt Gminy**

- pracownicy nie zawsze mogą wszędzie zdążyć jednakże plaża i boisko będą zrobione.

## **Genowefa Szczepańska**

- na jaki okres czasu został wydzierżawione pole namiotowe?
- należy zakupić sprzęt do wykaszania aby ułatwić zadanie pracownikom programu „Integracja ....
- poruszyła temat udroźnienia rowu na tzw. „łące rybackiej”

## **Odp. Wójt Gminy**

- pole namiotowe zostało wydzierżawione na okres 3 m -cy ,jednakże zostanie zorganizowany przetarg ,gdyż chcemy wydzierżawienia na okres 10 lat.
- sprzęt do wykaszania posiadamy więc nie jest konieczne aby kupować
- w sprawie rowu na „ łące rybackiej” pracownicy co 3 dni go udrażniają , jednakże należy pomyśleć o skierowaniu rowu wzdłuż torowiska .

**Włodzimierz Łuzinski** – złożył wniosek , ażeby wystawienie przez lekarza wet. „ Świadectwa zdrowia dla zwierząt rzeźnych „ były wystawiane na miejscu w skupie.

## **Odp. Wójt Gminy**

- prześlemy ten wniosek do Powiatowego Lekarza Weterynarii.

**Sołtys wsi Okrągłe** – prośba aby wydzielić część działki , którego właścicielem jest Agencja Nieruchomości Rolnych na boisko dla dzieci i młodzieży z miejscowości Okrągłe.

**Wójt Gminy** – pracownicy pojedą na wizje lokalną, aby sprawdzić czy jest możliwe wydzielenie boiska ,dodatkowo wystosujemy pismo do Agencji Nieruchomości Rolnych w tej sprawie.

**Andrzej Waszczyszyn** – poinformował, że odbywały się na terenie gminy imprezy plenerowe : w miejscowości Elgnowo, sportowa w Wierzbicy oraz Gminny Dzień Strażaka w Gardynach na których uczestniczył Starosta Ostródzki Włodzimierz Brodiuk. Wspomniał ,iż w powiecie działa komisja d. s dróg - jest szansa na wykonanie nakładki w miejscowości Łogdowo.

**Jacek Herman** – poinformował, że Wojewoda Warmińsko – Mazurski wydał rozstrzygnięcie nadzorcze w części regulaminu wynagradzania nauczycieli. Rozstrzygnięcie dotyczyło:

- &10p.1 dotyczący dodatku motywacyjnego.
- & 12 p1 dotyczącego dodatku funkcyjnego.
- & 24 p.3 dotyczący dodatku mieszkaniowego.

Wniosek aby ~~przekazać do Zakładu Energetycznego~~ <sup>Oflenda</sup> aby przenieść lampę z posesji prywatnej o jeden słup w stronę dawnych mieszkań nauczycieli w Gardynach.

**W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył obrady Sesji Rady Gminy Dąbrówno.**

**INSPEKTOR**  
*Oflenda*  
**Nina Oflenda**

**PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY**  
*Jacek Herman*